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УТВЕРЖДАЮ: 

____________________________ 

М. А. Санников 

Ректор Института развития образования 

им. К. Д. Ушинского 

 

Календарный график обучения по программам повышения квалификации с ускоренным 

сроком освоения и сроком обучения согласно договоров 36 и 72 часа на 2024/25 учебный год 

 

Дата зачисления с Дата зачисления по Дата окончания 

аттестации с 

ускоренным сроком 

освоения и приказ об 

отчислении 

Дата окончания 

аттестации со сроком 

обучения согласно 

договору и приказ об 

отчислении 

01.06.2025 07.06.2024 21.06.2024 04.10.2024 

08.06.2024 14.06.2024 28.06.2024 11.10.2024 

15.06.2024 21.06.2024 05.07.2024 18.10.2024 

22.06.2024 28.06.2024 12.07.2024 25.10.2024 

29.06.2024 05.07.2024 19.07.2024 01.11.2024 

06.07.2024 12.07.2024 26.07.2024 08.11.2024 

13.07.2024 19.07.2024 02.08.2024 15.11.2024 

20.07.2024 26.07.2024 09.08.2024 22.11.2024 

27.07.2024 02.08.2024 16.08.2024 29.11.2024 

03.08.2024 09.08.2024 23.08.2024 06.12.2024 

10.08.2024 16.08.2024 30.08.2024 13.12.2024 

17.08.2024 23.08.2024 06.09.2024 20.12.2024 

24.08.2024 30.08.2024 13.09.2024 27.12.2024 

31.08.2024 06.09.2024 20.09.2024 03.01.2025 

07.09.2024 13.09.2024 27.09.2024 10.01.2025 

14.09.2024 20.09.2024 04.10.2024 17.01.2025 

21.09.2024 27.09.2024 11.10.2024 24.01.2025 

28.09.2024 04.10.2024 18.10.2024 31.01.2025 

05.10.2024 11.10.2024 25.10.2024 07.02.2025 

12.10.2024 18.10.2024 01.11.2024 14.02.2025 

19.10.2024 25.10.2024 08.11.2024 21.02.2025 

26.10.2024 01.11.2024 15.11.2024 28.02.2025 

02.11.2024 08.11.2024 22.11.2024 06.03.2025 

09.11.2024 15.11.2024 29.11.2024 13.03.2025 

16.11.2024 22.11.2024 06.12.2024 20.03.2025 

23.11.2024 29.11.2024 13.12.2024 27.03.2025 

30.11.2024 06.12.2024 20.12.2024 03.04.2025 

07.12.2024 13.12.2024 27.12.2024 10.04.2025 

14.12.2024 20.12.2024 03.01.2025 17.04.2025 

21.12.2024 27.12.2024 10.01.2025 24.04.2025 

28.12.2024 03.01.2025 17.01.2025 01.05.2025 

04.01.2025 10.01.2025 24.01.2025 08.05.2025 

11.01.2025 17.01.2025 31.01.2025 15.05.2025 

18.01.2025 24.01.2025 07.02.2025 22.05.2025 
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25.01.2025 31.01.2025 14.02.2025 29.05.2025 

01.02.2025 07.02.2025 21.02.2025 05.06.2025 

08.02.2025 14.02.2025 28.02.2025 12.06.2025 

15.02.2025 21.02.2025 06.03.2025 19.06.2025 

22.02.2025 28.02.2025 13.03.2025 26.06.2025 

29.02.2025 06.03.2025 20.03.2025 03.07.2025 

07.03.2025 13.03.2025 27.03.2025 10.07.2025 

14.03.2025 20.03.2025 03.04.2025 17.07.2025 

21.03.2025 27.03.2025 10.04.2025 24.07.2025 

28.03.2025 03.04.2025 17.04.2025 31.07.2025 

04.04.2025 10.04.2025 24.04.2025 07.08.2025 

11.04.2025 17.04.2025 01.05.2025 14.08.2025 

18.04.2025 24.04.2025 08.05.2025 21.08.2025 

25.04.2025 01.05.2025 15.05.2025 28.08.2025 

02.05.2025 08.05.2025 22.05.2025 04.09.2025 

09.05.2025 15.05.2025 29.05.2025 11.09.2025 

16.05.2025 22.05.2025 05.06.2025 18.09.2025 

23.05.2025 29.05.2025 12.06.2025 25.09.2025 

30.05.2025 05.06.2025 19.06.2025 02.10.2025 

 

Календарный график обучения по программам повышения квалификации с ускоренным 

сроком освоения и сроком обучения согласно договоров 108 часов на 2024/2025 учебный год 

 

Дата  

зачисления с 

Дата  

зачисления по 

Дата окончания 

аттестации с 

ускоренным сроком 

освоения и приказ об 

отчислении 

Дата окончания 

аттестации со сроком 

обучения согласно 

договору и приказ об 

отчислении 

01.06.2024 07.06.2024 28.06.2024 04.10.2024 

08.06.2024 14.06.2024 05.07.2024 11.10.2024 

15.06.2024 21.06.2024 12.07.2024 18.10.2024 

22.06.2024 28.06.2024 19.07.2024 25.10.2024 

29.06.2024 05.07.2024 26.07.2024 01.11.2024 

06.07.2024 12.07.2024 02.08.2024 08.11.2024 

13.07.2024 19.07.2024 09.08.2024 15.11.2024 

20.07.2024 26.07.2024 16.08.2024 22.11.2024 

27.07.2024 02.08.2024 23.08.2024 29.11.2024 

03.08.2024 09.08.2024 30.08.2024 06.12.2024 

10.08.2024 16.08.2024 06.09.2024 13.12.2024 

17.08.2024 23.08.2024 13.09.2024 20.12.2024 

24.08.2024 30.08.2024 20.09.2024 27.12.2024 

31.08.2024 06.09.2024 27.09.2024 03.01.2025 

07.09.2024 13.09.2024 04.10.2024 10.01.2025 

14.09.2024 20.09.2024 11.10.2024 17.01.2025 

21.09.2024 27.09.2024 18.10.2024 24.01.2025 

28.09.2024 04.10.2024 25.10.2024 31.01.2025 

05.10.2024 11.10.2024 01.11.2024 07.02.2025 

12.10.2024 18.10.2024 08.11.2024 14.02.2025 
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19.10.2024 25.10.2024 15.11.2024 21.02.2025 

26.10.2024 01.11.2024 22.11.2024 28.02.2025 

02.11.2024 08.11.2024 29.11.2024 06.03.2025 

09.11.2024 15.11.2024 06.12.2024 13.03.2025 

16.11.2024 22.11.2024 13.12.2024 20.03.2025 

23.11.2024 29.11.2024 20.12.2024 27.03.2025 

30.11.2024 06.12.2024 27.12.2024 03.04.2025 

07.12.2024 13.12.2024 03.01.2025 10.04.2025 

14.12.2024 20.12.2024 10.01.2025 17.04.2025 

21.12.2024 27.12.2024 17.01.2025 24.04.2025 

28.12.2024 03.01.2025 24.01.2025 01.05.2025 

04.01.2025 10.01.2025 31.01.2025 08.05.2025 

11.01.2025 17.01.2025 07.02.2025 15.05.2025 

18.01.2025 24.01.2025 14.02.2025 22.05.2025 

25.01.2025 31.01.2025 21.02.2025 29.05.2025 

01.02.2025 07.02.2025 28.02.2025 05.06.2025 

08.02.2025 14.02.2025 06.03.2025 12.06.2025 

15.02.2025 21.02.2025 13.03.2025 19.06.2025 

22.02.2025 28.02.2025 20.03.2025 26.06.2025 

29.02.2025 06.03.2025 27.03.2025 03.07.2025 

07.03.2025 13.03.2025 03.04.2025 10.07.2025 

14.03.2025 20.03.2025 10.04.2025 17.07.2025 

21.03.2025 27.03.2025 17.04.2025 24.07.2025 

28.03.2025 03.04.2025 24.04.2025 31.07.2025 

04.04.2025 10.04.2025 01.05.2025 07.08.2025 

11.04.2025 17.04.2025 08.05.2025 14.08.2025 

18.04.2025 24.04.2025 15.05.2025 21.08.2025 

25.04.2025 01.05.2025 22.05.2025 28.08.2025 

02.05.2025 08.05.2025 29.05.2025 04.09.2025 

09.05.2025 15.05.2025 05.06.2025 11.09.2025 

16.05.2025 22.05.2025 12.06.2025 18.09.2025 

23.05.2025 29.05.2025 19.06.2025 25.09.2025 

30.05.2025 05.06.2025 26.06.2025 02.10.2025 

 

Календарный график обучения по программам повышения квалификации с ускоренным 

сроком освоения и сроком обучения согласно договоров 108 часов на 2024/2025 учебный год 

Дата зачисления с Дата зачисления по Дата окончания 

аттестации с 

ускоренным сроком 

освоения и приказ об 

отчислении* 

Дата окончания 

аттестации со сроком 

обучения согласно 

договору и приказ об 

отчислении 

01.06.2024 07.06.2024 05.07.2024 04.10.2024 

08.06.2024 14.06.2024 12.07.2024 11.10.2024 

15.06.2024 21.06.2024 19.07.2024 18.10.2024 

22.06.2024 28.06.2024 26.07.2024 25.10.2024 

29.06.2024 05.07.2024 02.08.2024 01.11.2024 
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06.07.2024 12.07.2024 09.08.2024 08.11.2024 

13.07.2024 19.07.2024 16.08.2024 15.11.2024 

20.07.2024 26.07.2024 23.08.2024 22.11.2024 

27.07.2024 02.08.2024 30.08.2024 29.11.2024 

03.08.2024 09.08.2024 06.09.2024 06.12.2024 

10.08.2024 16.08.2024 13.09.2024 13.12.2024 

17.08.2024 23.08.2024 20.09.2024 20.12.2024 

24.08.2024 30.08.2024 27.09.2024 27.12.2024 

31.08.2024 06.09.2024 04.10.2024 03.01.2025 

07.09.2024 13.09.2024 11.10.2024 10.01.2025 

14.09.2024 20.09.2024 18.10.2024 17.01.2025 

21.09.2024 27.09.2024 25.10.2024 24.01.2025 

28.09.2024 04.10.2024 01.11.2024 31.01.2025 

05.10.2024 11.10.2024 08.11.2024 07.02.2025 

12.10.2024 18.10.2024 15.11.2024 14.02.2025 

19.10.2024 25.10.2024 22.11.2024 21.02.2025 

26.10.2024 01.11.2024 29.11.2024 28.02.2025 

02.11.2024 08.11.2024 06.12.2024 06.03.2025 

09.11.2024 15.11.2024 13.12.2024 13.03.2025 

16.11.2024 22.11.2024 20.12.2024 20.03.2025 

23.11.2024 29.11.2024 27.12.2024 27.03.2025 

30.11.2024 06.12.2024 03.01.2025 03.04.2025 

07.12.2024 13.12.2024 10.01.2025 10.04.2025 

14.12.2024 20.12.2024 17.01.2025 17.04.2025 

21.12.2024 27.12.2024 24.01.2025 24.04.2025 

28.12.2024 03.01.2025 31.01.2025 01.05.2025 

04.01.2025 10.01.2025 07.02.2025 08.05.2025 

11.01.2025 17.01.2025 14.02.2025 15.05.2025 

18.01.2025 24.01.2025 21.02.2025 22.05.2025 

25.01.2025 31.01.2025 28.02.2025 29.05.2025 

01.02.2025 07.02.2025 06.03.2025 05.06.2025 

08.02.2025 14.02.2025 13.03.2025 12.06.2025 

15.02.2025 21.02.2025 20.03.2025 19.06.2025 

22.02.2025 28.02.2025 27.03.2025 26.06.2025 

29.02.2025 06.03.2025 03.04.2025 03.07.2025 

07.03.2025 13.03.2025 10.04.2025 10.07.2025 

14.03.2025 20.03.2025 17.04.2025 17.07.2025 

21.03.2025 27.03.2025 24.04.2025 24.07.2025 

28.03.2025 03.04.2025 01.05.2025 31.07.2025 

04.04.2025 10.04.2025 08.05.2025 07.08.2025 

11.04.2025 17.04.2025 15.05.2025 14.08.2025 

18.04.2025 24.04.2025 22.05.2025 21.08.2025 

25.04.2025 01.05.2025 29.05.2025 28.08.2025 

02.05.2025 08.05.2025 05.06.2025 04.09.2025 

09.05.2025 15.05.2025 12.06.2025 11.09.2025 

16.05.2025 22.05.2025 19.06.2025 18.09.2025 

23.05.2025 29.05.2025 26.06.2025 25.09.2025 
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30.05.2025 05.06.2025 03.07.2025 02.10.2025 

 

 

Календарный график обучения по программам повышения квалификации с ускоренным 

сроком освоения и сроком обучения согласно договоров 180 часов на 2024/2025 учебный год 

 

Дата зачисления с Дата зачисления по Дата окончания 

аттестации с 

ускоренным сроком 

освоения и приказ об 

отчислении 

Дата окончания 

аттестации со 

сроком обучения 

согласно договору и 

приказ об 

  отчислении 

01.06.2024 07.06.2022 12.07.2024 04.10.2024 

08.06.2024 14.06.2022 19.07.2024 11.10.2024 

15.06.2024 21.06.2022 26.07.2024 18.10.2024 

22.06.2024 28.06.2022 02.08.2024 25.10.2024 

29.06.2024 05.07.2022 09.08.2024 01.11.2024 

06.07.2024 12.07.2022 16.08.2024 08.11.2024 

13.07.2024 19.07.2022 23.08.2024 15.11.2024 

20.07.2024 26.07.2022 30.08.2024 22.11.2024 

27.07.2024 02.08.2022 06.09.2024 29.11.2024 

03.08.2024 09.08.2022 13.09.2024 06.12.2024 

10.08.2024 16.08.2022 20.09.2024 13.12.2024 

17.08.2024 23.08.2022 27.09.2024 20.12.2024 

24.08.2024 30.08.2022 04.10.2024 27.12.2024 

31.08.2024 06.09.2022 11.10.2024 03.01.2025 

07.09.2024 13.09.2022 18.10.2024 10.01.2025 

14.09.2024 20.09.2022 25.10.2024 17.01.2025 

21.09.2024 27.09.2022 01.11.2024 24.01.2025 

28.09.2024 04.10.2022 08.11.2024 31.01.2025 

05.10.2024 11.10.2022 15.11.2024 07.02.2025 

12.10.2024 18.10.2022 22.11.2024 14.02.2025 

19.10.2024 25.10.2022 29.11.2024 21.02.2025 

26.10.2024 01.11.2022 06.12.2024 28.02.2025 

02.11.2024 08.11.2022 13.12.2024 06.03.2025 

09.11.2024 15.11.2022 20.12.2024 13.03.2025 

16.11.2024 22.11.2022 27.12.2024 20.03.2025 

23.11.2024 29.11.2022 03.01.2025 27.03.2025 

30.11.2024 06.12.2022 10.01.2025 03.04.2025 

07.12.2024 13.12.2022 17.01.2025 10.04.2025 

14.12.2024 20.12.2022 24.01.2025 17.04.2025 

21.12.2024 27.12.2022 31.01.2025 24.04.2025 

28.12.2024 03.01.2024 07.02.2025 01.05.2025 

04.01.2025 10.01.2024 14.02.2025 08.05.2025 

11.01.2025 17.01.2024 21.02.2025 15.05.2025 

18.01.2025 24.01.2024 28.02.2025 22.05.2025 
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25.01.2025 31.01.2024 06.03.2025 29.05.2025 

01.02.2025 07.02.2024 13.03.2025 05.06.2025 

08.02.2025 14.02.2024 20.03.2025 12.06.2025 

15.02.2025 21.02.2024 27.03.2025 19.06.2025 

22.02.2025 28.02.2024 03.04.2025 26.06.2025 

29.02.2025 07.03.2024 10.04.2025 03.07.2025 

07.03.2025 14.03.2024 17.04.2025 10.07.2025 

14.03.2025 21.03.2024 24.04.2025 17.07.2025 

21.03.2025 28.03.2024 01.05.2025 24.07.2025 

28.03.2025 04.04.2024 08.05.2025 31.07.2025 

04.04.2025 11.04.2024 15.05.2025 07.08.2025 

11.04.2025 18.04.2024 22.05.2025 14.08.2025 

18.04.2025 25.04.2024 29.05.2025 21.08.2025 

25.04.2025 02.05.2024 05.06.2025 28.08.2025 

02.05.2025 09.05.2024 12.06.2025 04.09.2025 

09.05.2025 16.05.2024 19.06.2025 11.09.2025 

16.05.2025 23.05.2024 26.06.2025 18.09.2025 

23.05.2025 30.05.2024 03.07.2025 25.09.2025 

30.05.2025 06.06.2024 10.07.2025 02.10.2025 
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Календарный график обучения по программам профессиональной переподготовки с ускоренным сроком освоения и 

со сроком обучения, согласно договор (300 часов) на 2024/2025 учебный год 
 

Дата 

зачисления 

с 

Дата 

зачисления по 

Дата допуска и 

начала итоговой 

аттестации с 

ускоренным 

сроком освоения 

Дата 

окончания 

итоговой 

аттестации с 

ускоренным 

сроком 

освоения 

Дата приказа 

об 

отчислении с 

ускоренным 

сроком 

освоения 

Дата допуска и 

начала итоговой 

аттестации со 

сроком обучения, 

согласно договору 

Дата окончания 

итоговой 

аттестации со 

сроком обучения, 

согласно договору 

Дата приказа об 

отчислении со 

сроком 

обучения, 

согласно 

договору 

01.06.2024 07.06.2024 03.08.2024 08.08.2024 09.08.2024 30.11.2024 05.12.2024 06.12.2024 

08.06.2024 14.06.2024 10.08.2024 15.08.2024 16.08.2024 07.12.2024 12.12.2024 13.12.2024 

15.06.2024 21.06.2024 17.08.2024 22.08.2024 23.08.2024 14.12.2024 19.12.2024 20.12.2024 

22.06.2024 28.06.2024 24.08.2024 29.08.2024 30.08.2024 21.12.2024 26.12.2024 27.12.2024 

29.06.2024 05.07.2024 31.08.2024 05.09.2024 06.09.2024 28.12.2024 02.01.2025 03.01.2025 

06.07.2024 12.07.2024 07.09.2024 12.09.2024 13.09.2024 04.01.2025 09.01.2025 10.01.2025 

13.07.2024 19.07.2024 14.09.2024 19.09.2024 20.09.2024 11.01.2025 16.01.2025 17.01.2025 

20.07.2024 26.07.2024 21.09.2024 26.09.2024 27.09.2024 18.01.2025 23.01.2025 24.01.2025 

27.07.2024 02.08.2024 28.09.2024 03.10.2024 04.10.2024 25.01.2025 30.01.2025 31.01.2025 

03.08.2024 09.08.2024 05.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 01.02.2025 06.02.2025 07.02.2025 

10.08.2024 16.08.2024 12.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 08.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 

17.08.2024 23.08.2024 19.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 15.02.2025 20.02.2025 21.02.2025 

24.08.2024 30.08.2024 26.10.2024 31.10.2024 01.11.2024 22.02.2025 27.02.2025 28.02.2025 

31.08.2024 06.09.2024 02.11.2024 07.11.2024 08.11.2024 29.02.2025 05.03.2025 06.03.2025 

07.09.2024 13.09.2024 09.11.2024 14.11.2024 15.11.2024 07.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 

14.09.2024 20.09.2024 16.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 14.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 

21.09.2024 27.09.2024 23.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 21.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 

28.09.2024 04.10.2024 30.11.2024 05.12.2024 06.12.2024 28.03.2025 02.04.2025 03.04.2025 

05.10.2024 11.10.2024 07.12.2024 12.12.2024 13.12.2024 04.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 

12.10.2024 18.10.2024 14.12.2024 19.12.2024 20.12.2024 11.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 

19.10.2024 25.10.2024 21.12.2024 26.12.2024 27.12.2024 18.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 

26.10.2024 01.11.2024 28.12.2024 02.01.2025 03.01.2025 25.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 

02.11.2024 08.11.2024 04.01.2025 09.01.2025 10.01.2025 02.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 
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09.11.2024 15.11.2024 11.01.2025 16.01.2025 17.01.2025 09.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 

16.11.2024 22.11.2024 18.01.2025 23.01.2025 24.01.2025 16.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 

23.11.2024 29.11.2024 25.01.2025 30.01.2025 31.01.2025 23.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 

30.11.2024 06.12.2024 01.02.2025 06.02.2025 07.02.2025 30.05.2025 04.06.2025 05.06.2025 

07.12.2024 13.12.2024 08.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 06.06.2025 11.06.2025 12.06.2025 

14.12.2024 20.12.2024 15.02.2025 20.02.2025 21.02.2025 13.06.2025 18.06.2025 19.06.2025 

21.12.2024 27.12.2024 22.02.2025 27.02.2025 28.02.2025 20.06.2025 25.06.2025 26.06.2025 

28.12.2024 03.01.2025 29.02.2025 05.03.2025 06.03.2025 27.06.2025 02.07.2025 03.07.2025 

04.01.2025 10.01.2025 07.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 04.07.2025 09.07.2025 10.07.2025 

11.01.2025 17.01.2025 14.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 11.07.2025 16.07.2025 17.07.2025 

18.01.2025 24.01.2025 21.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 18.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 

25.01.2025 31.01.2025 28.03.2025 02.04.2025 03.04.2025 25.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 

01.02.2025 07.02.2025 04.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 01.08.2025 06.08.2025 07.08.2025 

08.02.2025 14.02.2025 11.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 08.08.2025 13.08.2025 14.08.2025 

15.02.2025 21.02.2025 18.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 15.08.2025 20.08.2025 21.08.2025 

22.02.2025 28.02.2025 25.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 22.08.2025 27.08.2025 28.08.2025 

29.02.2025 06.03.2025 02.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 29.08.2025 03.09.2025 04.09.2025 

07.03.2025 13.03.2025 09.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 05.09.2025 10.09.2025 11.09.2025 

14.03.2025 20.03.2025 16.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 12.09.2025 17.09.2025 18.09.2025 

21.03.2025 27.03.2025 23.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 19.09.2025 24.09.2025 25.09.2025 

28.03.2025 03.04.2025 30.05.2025 04.06.2025 05.06.2025 26.09.2025 01.10.2025 02.10.2025 

04.04.2025 10.04.2025 06.06.2025 11.06.2025 12.06.2025 03.10.2025 08.10.2025 09.10.2025 

11.04.2025 17.04.2025 13.06.2025 18.06.2025 19.06.2025 10.10.2025 15.10.2025 16.10.2025 

18.04.2025 24.04.2025 20.06.2025 25.06.2025 26.06.2025 17.10.2025 22.10.2025 23.10.2025 

25.04.2025 01.05.2025 27.06.2025 02.07.2025 03.07.2025 24.10.2025 29.10.2025 30.10.2025 

02.05.2025 08.05.2025 04.07.2025 09.07.2025 10.07.2025 31.10.2025 05.11.2025 06.11.2025 

09.05.2025 15.05.2025 11.07.2025 16.07.2025 17.07.2025 07.11.2025 12.11.2025 13.11.2025 

16.05.2025 22.05.2025 18.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 14.11.2025 19.11.2025 20.11.2025 

23.05.2025 29.05.2025 25.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 21.11.2025 26.11.2025 27.11.2025 

30.05.2025 05.06.2025 01.08.2025 06.08.2025 07.08.2025 28.11.2025 03.12.2025 04.12.2025 
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Календарный график обучения по программам профессиональной переподготовки с ускоренным сроком освоения и 

со сроком обучения, согласно договору (500 часов) на 2024/2025 учебный год 
 
 

16.11.2024 22.11.2024 15.02.2025 20.02.2025 21.02.2025 16.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 

23.11.2024 29.11.2024 22.02.2025 27.02.2025 28.02.2025 23.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 

30.11.2024 06.12.2024 29.02.2025 05.03.2025 06.03.2025 30.05.2025 04.06.2025 05.06.2025 

07.12.2024 13.12.2024 07.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 06.06.2025 11.06.2025 12.06.2025 

14.12.2024 20.12.2024 14.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 13.06.2025 18.06.2025 19.06.2025 

21.12.2024 27.12.2024 21.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 20.06.2025 25.06.2025 26.06.2025 

28.12.2024 03.01.2025 28.03.2025 02.04.2025 03.04.2025 27.06.2025 02.07.2025 03.07.2025 

04.01.2025 10.01.2025 04.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 04.07.2025 09.07.2025 10.07.2025 

11.01.2025 17.01.2025 11.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 11.07.2025 16.07.2025 17.07.2025 

18.01.2025 24.01.2025 18.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 18.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 

25.01.2025 31.01.2025 25.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 25.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 

01.02.2025 07.02.2025 02.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 01.08.2025 06.08.2025 07.08.2025 

08.02.2025 14.02.2025 09.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 08.08.2025 13.08.2025 14.08.2025 

15.02.2025 21.02.2025 16.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 15.08.2025 20.08.2025 21.08.2025 

22.02.2025 28.02.2025 23.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 22.08.2025 27.08.2025 28.08.2025 

29.02.2025 06.03.2025 30.05.2025 04.06.2025 05.06.2025 29.08.2025 03.09.2025 04.09.2025 

07.03.2025 13.03.2025 06.06.2025 11.06.2025 12.06.2025 05.09.2025 10.09.2025 11.09.2025 

14.03.2025 20.03.2025 13.06.2025 18.06.2025 19.06.2025 12.09.2025 17.09.2025 18.09.2025 

21.03.2025 27.03.2025 20.06.2025 25.06.2025 26.06.2025 19.09.2025 24.09.2025 25.09.2025 

28.03.2025 03.04.2025 27.06.2025 02.07.2025 03.07.2025 26.09.2025 01.10.2025 02.10.2025 

04.04.2025 10.04.2025 04.07.2025 09.07.2025 10.07.2025 03.10.2025 08.10.2025 09.10.2025 

11.04.2025 17.04.2025 11.07.2025 16.07.2025 17.07.2025 10.10.2025 15.10.2025 16.10.2025 

18.04.2025 24.04.2025 18.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 17.10.2025 22.10.2025 23.10.2025 

25.04.2025 01.05.2025 25.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 24.10.2025 29.10.2025 30.10.2025 

02.05.2025 08.05.2025 01.08.2025 06.08.2025 07.08.2025 31.10.2025 05.11.2025 06.11.2025 

09.05.2025 15.05.2025 08.08.2025 13.08.2025 14.08.2025 07.11.2025 12.11.2025 13.11.2025 

16.05.2025 22.05.2025 15.08.2025 20.08.2025 21.08.2025 14.11.2025 19.11.2025 20.11.2025 

23.05.2025 29.05.2025 22.08.2025 27.08.2025 28.08.2025 21.11.2025 26.11.2025 27.11.2025 

30.05.2025 05.06.2025 29.08.2025 03.09.2025 04.09.2025 28.11.2025 03.12.2025 04.12.2025 
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Календарный график обучения по программам профессиональной переподготовки с ускоренным сроком освоения и 

со сроком обучения, согласно договору (600 часов) на 2024/2025 учебный год 

 

Дата 
зачисления с 

Дата зачисления 
по 

Дата допуска и 
начала итоговой 

аттестации с 
ускоренным 

сроком освоения 

Дата окончания 
итоговой 

аттестации с 
ускоренным 

сроком 
освоения 

Дата 
приказа об 
отчислении 

с 
ускоренным 

сроком 
освоения* 

Дата допуска и 
начала итоговой 

аттестации со 
сроком обучения, 
согласно договору 

Дата окончания 
итоговой 

аттестации со 
сроком 

обучения, 
согласно 
договору 

Дата приказа об 
отчислении со 

сроком 
обучения, 
согласно 
договору 

01.06.2024 07.06.2024 28.09.2024 03.10.2024 04.10.2024 30.05.2025 04.06.2025 05.06.2025 

08.06.2024 14.06.2024 06.10.2024 11.10.2024 12.10.2024 06.06.2025 11.06.2025 12.06.2025 

15.06.2024 21.06.2024 13.10.2024 18.10.2024 19.10.2024 13.06.2025 18.06.2025 19.06.2025 

22.06.2024 28.06.2024 20.10.2024 25.10.2024 26.10.2024 20.06.2025 25.06.2025 26.06.2025 

29.06.2024 05.07.2024 27.10.2024 01.11.2024 02.11.2024 27.06.2025 02.07.2025 03.07.2025 

06.07.2024 12.07.2024 03.11.2024 08.11.2024 09.11.2024 04.07.2025 09.07.2025 10.07.2025 

13.07.2024 19.07.2024 10.11.2024 15.11.2024 16.11.2024 11.07.2025 16.07.2025 17.07.2025 

20.07.2024 26.07.2024 17.11.2024 22.11.2024 23.11.2024 18.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 

27.07.2024 02.08.2024 24.11.2024 29.11.2024 30.11.2024 25.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 

03.08.2024 09.08.2024 01.12.2024 06.12.2024 07.12.2024 01.08.2025 06.08.2025 07.08.2025 

10.08.2024 16.08.2024 08.12.2024 13.12.2024 14.12.2024 08.08.2025 13.08.2025 14.08.2025 

17.08.2024 23.08.2024 15.12.2024 20.12.2024 21.12.2024 15.08.2025 20.08.2025 21.08.2025 

24.08.2024 30.08.2024 22.12.2024 27.12.2024 28.12.2024 22.08.2025 27.08.2025 28.08.2025 

31.08.2024 06.09.2024 29.12.2024 03.01.2025 04.01.2025 29.08.2025 03.09.2025 04.09.2025 

07.09.2024 13.09.2024 05.01.2025 10.01.2025 11.01.2025 05.09.2025 10.09.2025 11.09.2025 

14.09.2024 20.09.2024 12.01.2025 17.01.2025 18.01.2025 12.09.2025 17.09.2025 18.09.2025 

21.09.2024 27.09.2024 19.01.2025 24.01.2025 25.01.2025 19.09.2025 24.09.2025 25.09.2025 

28.09.2024 04.10.2024 26.01.2025 31.01.2025 01.02.2025 26.09.2025 01.10.2025 02.10.2025 

05.10.2024 11.10.2024 02.02.2025 07.02.2025 08.02.2025 03.10.2025 08.10.2025 09.10.2025 

12.10.2024 18.10.2024 09.02.2025 14.02.2025 15.02.2025 10.10.2025 15.10.2025 16.10.2025 

19.10.2024 25.10.2024 16.02.2025 21.02.2025 22.02.2025 17.10.2025 22.10.2025 23.10.2025 

26.10.2024 01.11.2024 23.02.2025 28.02.2025 29.02.2025 24.10.2025 29.10.2025 30.10.2025 

02.11.2024 08.11.2024 01.03.2025 06.03.2025 07.03.2025 31.10.2025 05.11.2025 06.11.2025 

09.11.2024 15.11.2024 08.03.2025 13.03.2025 14.03.2025 07.11.2025 12.11.2025 13.11.2025 
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16.11.2024 22.11.2024 15.03.2025 20.03.2025 21.03.2025 14.11.2025 19.11.2025 20.11.2025 

23.11.2024 29.11.2024 22.03.2025 27.03.2025 28.03.2025 21.11.2025 26.11.2025 27.11.2025 

30.11.2024 06.12.2024 29.03.2025 03.04.2025 04.04.2025 28.11.2025 03.12.2025 04.12.2025 

07.12.2024 13.12.2024 05.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 05.12.2025 10.12.2025 11.12.2025 

14.12.2024 20.12.2024 12.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 12.12.2025 17.12.2025 18.12.2025 

21.12.2024 27.12.2024 19.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 19.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 

28.12.2024 03.01.2025 26.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 26.12.2025 31.12.2025 01.01.2025 

04.01.2025 10.01.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 02.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 

11.01.2025 17.01.2025 10.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 09.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 

18.01.2025 24.01.2025 17.05.2025 22.05.2025 23.05.2025 16.01.2025 21.01.2025 22.01.2025 

25.01.2025 31.01.2025 24.05.2025 29.05.2025 30.05.2025 23.01.2025 28.01.2025 29.01.2025 

01.02.2025 07.02.2025 31.05.2025 05.06.2025 06.06.2025 30.01.2025 04.02.2025 05.02.2025 

08.02.2025 14.02.2025 07.06.2025 12.06.2025 13.06.2025 06.02.2025 11.02.2025 12.02.2025 

15.02.2025 21.02.2025 14.06.2025 19.06.2025 20.06.2025 13.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 

22.02.2025 28.02.2025 21.06.2025 26.06.2025 27.06.2025 20.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 

29.02.2025 06.03.2025 28.06.2025 03.07.2025 04.07.2025 27.02.2025 04.03.2025 05.03.2025 

07.03.2025 13.03.2025 05.07.2025 10.07.2025 11.07.2025 06.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 

14.03.2025 20.03.2025 12.07.2025 17.07.2025 18.07.2025 13.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 

21.03.2025 27.03.2025 19.07.2025 24.07.2025 25.07.2025 20.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 

28.03.2025 03.04.2025 26.07.2025 31.07.2025 01.08.2025 27.03.2025 01.04.2025 02.04.2025 

04.04.2025 10.04.2025 02.08.2025 07.08.2025 08.08.2025 03.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 

11.04.2025 17.04.2025 09.08.2025 14.08.2025 15.08.2025 10.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 

18.04.2025 24.04.2025 16.08.2025 21.08.2025 22.08.2025 17.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 

25.04.2025 01.05.2025 23.08.2025 28.08.2025 29.08.2025 24.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 

02.05.2025 08.05.2025 30.08.2025 04.09.2025 05.09.2025 01.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 

09.05.2025 15.05.2025 06.09.2025 11.09.2025 12.09.2025 08.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 

16.05.2025 22.05.2025 13.09.2025 18.09.2025 19.09.2025 15.05.2025 20.05.2025 21.05.2025 

23.05.2025 29.05.2025 20.09.2025 25.09.2025 26.09.2025 22.05.2025 27.05.2025 28.05.2025 

30.05.2025 05.06.2025 27.09.2025 02.10.2025 03.10.2025 29.05.2025 03.06.2025 04.06.2025 
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Календарный график обучения по программам профессиональной переподготовки с ускоренным сроком освоения и 

со сроком обучения, согласно договору (1500 часов) на 2024/2025 учебный год 
 

Дата 

зачисления с 

Дата 

зачисления по 

Дата допуска и 

начала итоговой 

аттестации с 

ускоренным 

сроком освоения 

Дата 

окончания 

итоговой 

аттестации с 

ускоренным 

сроком 

освоения 

Дата 

приказа об 

отчислении 

с 

ускоренным 

сроком 

освоения* 

Дата допуска и 

начала итоговой 

аттестации со 

сроком обучения, 

согласно 

договору 

Дата окончания 

итоговой 

аттестации со 

сроком 

обучения, 

согласно 

договору 

Дата приказа об 

отчислении со 

сроком 

обучения, 

согласно 

договору 

01.06.2024 07.06.2024 21.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.11.2025 03.12.2025 04.12.2025 

08.06.2024 14.06.2024 28.03.2025 02.04.2025 03.04.2025 05.12.2025 10.12.2025 11.12.2025 

15.06.2024 21.06.2024 04.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 12.12.2025 17.12.2025 18.12.2025 

22.06.2024 28.06.2024 11.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 19.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 

29.06.2024 05.07.2024 18.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 26.12.2025 31.12.2025 01.01.2025 

06.07.2024 12.07.2024 25.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 

13.07.2024 19.07.2024 02.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 

20.07.2024 26.07.2024 09.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.01.2025 21.01.2025 22.01.2025 

27.07.2024 02.08.2024 16.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 23.01.2025 28.01.2025 29.01.2025 

03.08.2024 09.08.2024 23.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 30.01.2025 04.02.2025 05.02.2025 

10.08.2024 16.08.2024 30.05.2025 04.06.2025 05.06.2025 06.02.2025 11.02.2025 12.02.2025 

17.08.2024 23.08.2024 06.06.2025 11.06.2025 12.06.2025 13.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 

24.08.2024 30.08.2024 13.06.2025 18.06.2025 19.06.2025 20.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 

31.08.2024 06.09.2024 20.06.2025 25.06.2025 26.06.2025 27.02.2025 04.03.2025 05.03.2025 

07.09.2024 13.09.2024 27.06.2025 02.07.2025 03.07.2025 06.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 

14.09.2024 20.09.2024 04.07.2025 09.07.2025 10.07.2025 13.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 

21.09.2024 27.09.2024 11.07.2025 16.07.2025 17.07.2025 20.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 

28.09.2024 04.10.2024 18.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 27.03.2025 01.04.2025 02.04.2025 

05.10.2024 11.10.2024 25.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 03.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 

12.10.2024 18.10.2024 01.08.2025 06.08.2025 07.08.2025 10.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 

19.10.2024 25.10.2024 08.08.2025 13.08.2025 14.08.2025 17.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 

26.10.2024 01.11.2024 15.08.2025 20.08.2025 21.08.2025 24.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 

02.11.2024 08.11.2024 22.08.2025 27.08.2025 28.08.2025 01.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 
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09.11.2024 15.11.2024 29.08.2025 03.09.2025 04.09.2025 08.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 

16.11.2024 22.11.2024 05.09.2025 10.09.2025 11.09.2025 15.05.2025 20.05.2025 21.05.2025 

23.11.2024 29.11.2024 12.09.2025 17.09.2025 18.09.2025 22.05.2025 27.05.2025 28.05.2025 

30.11.2024 06.12.2024 19.09.2025 24.09.2025 25.09.2025 29.05.2025 03.06.2025 04.06.2025 

07.12.2024 13.12.2024 26.09.2025 01.10.2025 02.10.2025 05.06.2025 10.06.2025 11.06.2025 

14.12.2024 20.12.2024 03.10.2025 08.10.2025 09.10.2025 12.06.2025 17.06.2025 18.06.2025 

21.12.2024 27.12.2024 10.10.2025 15.10.2025 16.10.2025 19.06.2025 24.06.2025 25.06.2025 

28.12.2024 03.01.2025 17.10.2025 22.10.2025 23.10.2025 26.06.2025 01.07.2025 02.07.2025 

04.01.2025 10.01.2025 24.10.2025 29.10.2025 30.10.2025 03.07.2025 08.07.2025 09.07.2025 

11.01.2025 17.01.2025 31.10.2025 05.11.2025 06.11.2025 10.07.2025 15.07.2025 16.07.2025 

18.01.2025 24.01.2025 07.11.2025 12.11.2025 13.11.2025 17.07.2025 22.07.2025 23.07.2025 

25.01.2025 31.01.2025 14.11.2025 19.11.2025 20.11.2025 24.07.2025 29.07.2025 30.07.2025 

01.02.2025 07.02.2025 21.11.2025 26.11.2025 27.11.2025 31.07.2025 05.08.2025 06.08.2025 

08.02.2025 14.02.2025 28.11.2025 03.12.2025 04.12.2025 07.08.2025 12.08.2025 13.08.2025 

15.02.2025 21.02.2025 05.12.2025 10.12.2025 11.12.2025 14.08.2025 19.08.2025 20.08.2025 

22.02.2025 28.02.2025 12.12.2025 17.12.2025 18.12.2025 21.08.2025 26.08.2025 27.08.2025 

29.02.2025 06.03.2025 19.12.2025 24.12.2025 25.12.2025 28.08.2025 02.09.2025 03.09.2025 

07.03.2025 13.03.2025 26.12.2025 31.12.2025 01.01.2025 04.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 

14.03.2025 20.03.2025 02.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 11.09.2025 16.09.2025 17.09.2025 

21.03.2025 27.03.2025 09.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 18.09.2025 23.09.2025 24.09.2025 

28.03.2025 03.04.2025 16.01.2025 21.01.2025 22.01.2025 25.09.2025 30.09.2025 01.10.2025 

04.04.2025 10.04.2025 23.01.2025 28.01.2025 29.01.2025 02.10.2025 07.10.2025 08.10.2025 

11.04.2025 17.04.2025 30.01.2025 04.02.2025 05.02.2025 09.10.2025 14.10.2025 15.10.2025 

18.04.2025 24.04.2025 06.02.2025 11.02.2025 12.02.2025 16.10.2025 21.10.2025 22.10.2025 

25.04.2025 01.05.2025 13.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 23.10.2025 28.10.2025 29.10.2025 

02.05.2025 08.05.2025 20.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 30.10.2025 04.11.2025 05.11.2025 

09.05.2025 15.05.2025 27.02.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.11.2025 11.11.2025 12.11.2025 

16.05.2025 22.05.2025 06.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.11.2025 18.11.2025 19.11.2025 

23.05.2025 29.05.2025 13.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 20.11.2025 25.11.2025 26.11.2025 

30.05.2025 05.06.2025 20.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.11.2025 02.12.2025 03.12.2025 

06.06.2025 12.06.2025 27.03.2025 01.04.2025 02.04.2025 04.12.2025 09.12.2025 10.12.2025 
 

1. В календарном графике указаны ближайшие даты при выборе программ, реализуемых в Институте развития образования им. К, Д. Ушинского 
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2. Настоящий календарный график распространяется на реализуемые Институтом развития образования им. К, Д. Ушинского Дополнительные 

профессиональные программы повышения квалификации и (или) профессиональной переподготовки. 
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